面向船舶自动化的
传感器和系统
ifm自动化解决方案
本
公
司
保
留

[bar]
G 1/4内螺纹
订货号
G 1/4外螺纹
订货号
1/4 NPT
内螺纹
1/4 NPT
外螺纹
过程连接
2路开关量输出或1路开关量输出和1路模拟量输出
（4...20 mA / 0...10 V），可调整量程
0...100 PN2092 PN2592
0...25 PN2093 PN2593
0...10 PN2094 PN2594
0...2.5 PN2099 PN2599
PN2292
PN2293
PN2294
PN2299
PN2692
PN2693
PN2694
PN2699
•
•
•
•
DNV
0...100
0...25
0...10
0...2.5
•
•
•
•
•
•
•
•
带显示屏的压力传感器
带EPDM密封件，用于水应用
压力变送器
相对压力
测量范围
DNV 过程连接
G 1/4外螺纹
订货号
[bar] [psi]
模拟量输出 4...20 mA
0...25 – • PT53032) PT5403
0...10 – • PT53042) PT5404
0...16 – • PT53142) PT5414
0...6 – • PT53152) PT5415
0...40 – • PT53432) PT5443
1/4 NPT外螺纹
– 0...1000 • PT2402
– 0...100 • PT2415
– 0...200 • PT2424
– 0...300 • PT2434
– 0...500 • PT2443
2) UL认证
压力变送器
相对压力
测量范围
DNV 过程连接
G 1/4外螺纹
A型DIN阀门插头
订货号[bar]
模拟量输出 4...20 mA
0…6 • PT5015
0…10 • PT5004
0…16 • PT5014
0…25 • PT5003
0…40 • PT5043
0…60 • PT5023
0…100 • PT5002
0…160 • PT5012
0…250 • PT5001
0…400 • PT5000
0…600 • PT5060
PN / PE型压力
传感器
PT型压力
变送器
TA型温度
变送器
TS型温度电缆
传感器
SA型流量
传感器
SM型流量计
显示器 · DC · PNP / NPN · 模拟量 · 脉冲 · IO-Link
0.005...3 G 1/4 (DN6) SM4000
0.1...25
0.2...50
0.2...100
G 1/2 (DN15)
G 3/4 (DN20)
G 1 (DN25)
SM6000
SM7000
SM8000
测量范围
[l/min]
过程连接 订货号DNV
5...300 G 2 (DN50) SM9000
5...600 G 2 (DN50) SM2000
DC · PNP / NPN · 模拟量 · 脉冲 · IO-Link
–
–
–
–
–
–
流量计
过程连接 订货号
连接至估算单元
螺栓连接式传感器ATEX
10 x 18 x 48 mm
螺栓连接式传感器
12 x 8.7 x 51 mm
TS502A
Ø 10 mm
Ø 6 mm
Ø 6 mm
Ø 6 mm
TS2056
TS2229
TS2256
TS2289
TS2454
TS2659
TS2759
旋入式传感器
M6
旋入式传感器
M5
•
•
•
•
•
•
•
•
DNV测量范围
[°C / °F]
-20...115 /
-4...239
-40...90 /
-40...194
-40...90 /
-40...194
-30...180 /
-22...356
-30...180 /
-22...356
-50...250 /
-58...482
-100...600 /
-148...1112
-50...250 /
-58...482
螺栓固定式和旋入式温度探头
加速度传感器
连接至VSE诊断分析模块
0...6000 VSA001
0...10,000 VSA005
1.5...16,000 VSP003
频率范围
[Hz]
-25...25
-25...25
50
振动测量范围
[g]
订货号DNV
–
–
–
订货号测量范围
[°C / °F]
-50...150 –
-50...150
G 1/4 / 50
G 1/2 / 50
TA2115
TA2415
模拟量输出4…20 mA · IO-Link
•
•
DNV过程连接 /
插入深度
[mm]
[°C] [°F]
–
温度变送器
-58...302 1/2" NPT / 50 TA2313•–
-58...302 1/4" NPT / 50 TA2613•–
M18 / 453...300 SI0521
设置范围
[cm/s]
过程连接/
探头长度
[mm]
订货号
DC · PNP · 2路开关输出常开 / 常闭
（可配置）
•
DNV
流量传感器
DC · PNP/NPN · 2路输出（开关量信号；模拟量信号；
频率信号；IO-Link；可配置）
5…300 / 200…10000 M18 / 45 • SA5000
5…300 /
200…10000 渐进环 / 100 • SA4100
5…300 /
200…10000 渐进环 / 200 • SA4300
诊断分析模块
频率范围
[Hz]
接口 DNV 订货号
2路数字量输出或1路模拟量和1路数字量输出
机柜安装
0...12,000 TCP/IP – VSE100
0...12,000 PROFINET IO – VSE150
0...12,000 EtherNet/IP – VSE151
0...12,000 Ethercat – VSE152
0...12,000 Modbus TCP – VSE153
2路数字量输出或1路模拟量和1路数字量输出
现场安装
0.1...12,000 TCP/IP – VSE903
0...12,000 PROFINET IO – VSE950
0...12,000 EtherNet/IP – VSE951
0...12,000 Modbus TCP – VSE953
VSE型诊断
分析模块
LMC型液位
传感器
LR型液位
传感器
LDL型电导率
传感器
应用 水 油
10 LMC110LMC100
21 LMC410LMC400
34 LMC510LMC500
插入深度
[mm]
G 1/2
订货号
过程连接
1/4 NPT内螺纹
•
•
•
DNV
用于点液位检测的液位传感器
连续液位传感器（导波雷达）
开关量/
模拟量
输出
2路
开关量
输出
过程连接 /
探头长度
[cm]
DNV 订货号
用于水、油和冷却液的连续液位传感器 · 导波雷达 DC
· PNP/NPN · 模拟量 · IO-Link
• – G 3/4外螺纹 /
10…200 • LR3020
– • G 3/4外螺纹 /
10…200 • LR7020
电导率传感器（电感式）
电导率
测量范围
[µS/cm]
过程连接 /
插入深度
[mm]
DNV 订货号
1路模拟量输出 · IO-Link输出 电导率 · 温度
100…1,000,000 G1 Aseptoflex
Vario / 37 – LDL200
100…1,000,000 G1 Aseptoflex
Vario / 77 – LDL201
100…1,000,000 G 1/2密封
锥面 / 24 – LDL220
100…1,000,000 G1密封
锥面  / 31 – LDL210
IGC型电感式
接近开关
IN型双电感式
接近开关
MVQ型阀门
传感器
全金属电感式接近开关
类型 /
外壳长度
[mm]
检测范围
[mm]
订货号
PNP，常开 · M12连接器
NPN，常开 · M12连接器
M12 / 45 4 f IFC275
M18 / 70 5 f IGC252
M18 / 45 8 f IGC258
M30 / 70 25 nf IIC223
M30 / 70 10 f IIC226
–
–
–
–
–
DNV
连接 订货号
NPN / PNP，2 x 常开
PNP，2 x 常开
PNP，3 x 常开 / 常闭可选
M12，塑料
M12，金属
IN5225
IN5327
M12，金属
说明
双传感器
双传感器
持续位置反馈 MVQ101
–
–
E12517附件：目标凸轮 –
–
DNV
用于阀门执行器的传感器
油湿度传感器
LDP型颗粒监测器
LDH型油湿度
传感器
紧凑型控制器
IO-Link主站
对话模块
连接 订货号
2路模拟量输出
M12 LDH100
介质温度
[°C]
-40...105 –
DNV
光学颗粒监测器
1路开关量输出，1路模拟量输出
M12 LDP100-10...80 –
16路数字量输入；16路模拟量输入；
16路频率输入；16路数字量输出 CR0032